

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۸ اپریل ۲۰۲۵



استاد اکبر قریشی

**دولت های ضد ملی باعث بربادی و مهاجرت مردم کشور ما شدند!**



گروه های جنایتکاران ششگانه، هفتگانه، هشتگانه و تکنوکرات های وطن فروش باعث اعدام، گور های دسته جمعی، مهاجرت ها در ایران و پاکستان، اروپا و امریکا شدند همین جاسوس های شوروی باند خلق پرچم، هفتگانه

برهان الدین ربانی مسعود، صبغة الله مجددی، گیلانی، گلبدین، سیاف، مولوی نبی و مولوی خالص با تکنوکرات های وجدان فروش، هفتگانه عبدالعلی مزاری خلیلی محقق اکبری هشتگانه حقانی عمر ملای گورگم شده، هبت الله و توله سگانش جمع چوپه های انگلیس و امریکا- ناتو حامد کرزی و اشرف غنی احمدزی باعث همه بربادی های کشور و مردم در داخل و خارج شده اند

در ابتدا شوروی و نوکرانش تا توانستند بالای جوانان، زنان و بقیه مردم فشار وارد نمودند تا مهاجرت نموده و پناهنده به کشورهای خارجی شوند تعدادی به ایران و پاکستان از ترس روس پرستان پناهنده شدند ایران جوانان را به کمک مزاری، خلیلی، محقق، اکبری به جنک عراق روان نمودند. آنها با پرچمی ها از طریق کشتمند و برادرانش ارتباط داشتند، پاکستانی ها در زمان ذوالفقار علی بوتهو صدر اعظم وقت پاکستان جاسوسهای خود را تربیت نظامی می داد. با آمدن ارباب بابر وزیر داخله و حمید گل رئیس استخبارات پاکستان جهادی های خود فروش که تا آن زمان پل، پلچک، مکاتب و خانه های اهل هنود و سیک را به شمول ارگ چورو چپاول نموده بودند، موظف شدند تا وسایل نظامی باقی مانده را به دولت پاکستان تسلیم نمایند.

کشور های خارجی که کلاً زمانی ترک وطن را به عنوان هجرت، و پیروی از سنت پیامبر اسلام تبلیغ می نمودند، وقتی که به اهداف شوم و ضد انسانی شان رسیدند و به وسیله گماشته های شان در درون میلیونها مهاجر، وطن ما را نیست و نابود نمودند، اینک ساز اخراج مهاجران را کوک نموده، به دوام تاراج دیروزی، زیر نام اجراج مهاجران با برخورداری از حمایت و حداقل سکوت توأم با رضایت جهان، خانه و کاشانه ای را که ماجران در طی بیش از ۴۰ سال یعنی بیشتر از یک نسل در پاکستان ساخته اند، مصادره و تاراج نموده، به زور و جبر به افغانستان تحت سیطره نوکر زرخرد شان طالب می فرستند.

هموطنان گرامی!

این سیاست جهان درکل و ایران و پاکستان به صورت خاص اهداف معینی را تعقیب می نماید که یکی از آنها شناسائی و حمایت غیر مستقیم از طالب و طالبیسم می باشد. آنها با اخراج افغانها از کشور های شان نه تنها به شهروندان کشور خودشان می خواهند نشان دهند که در افغانستان تحت سیطره طالب ام و امان وجود دارد و می توان این آورنده نظم را به رسمیت شناخت، بلکه جای دارد تا ملل متحد و تمام سازمان ها و نهاد های کمک کننده، امداد خویش را به افغانستان طالبی ادامه دهند، باشد طالب با تکیه بر آن پول استبداد ارتجاعی خودش را به نفع امپریالیسم و ارتجاع تحکیم نماید.

هموطنان گرامی!

به خصوص آنهایی که از دهه بدین سو در کشور های غربی زندگانی می نمایند و به اصطلاح از اسناد اقامت محکم -؟؟- برخوردار اند، می باید همه دست به همدیگر دهیم و نگذاریم تا پناهجویان جدید را در جهنمی که طالب به وجود آورده پرتاب نمایند. بیائید به جای لاف و گزاف که افغانها چنین است و چنان است، شهادت، استواری و انسان دوستی خود را در حمایت از پناهجویان به اثبات برسانیم.